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743/745/746 szabályozó és 
747/748/749 normál saválló gömbcsapok 

DN8-DN50 

ALKALMAZÁS 
Általános ipari, vegyipari alkalmazásokhoz. 
Menetes(G), hegtoldatos (BW), tokos hegtoldatos kivitelek (SW) 
743 és 749 tokos hegtoldatos kivitel (SW) 
745 és 748 tompa hegtoldatos kivitel (BW) 
746 és 747 menetes kivitel (G) 

ÜZEMI FELTÉTELEK 
T közeg: -40 … +180 °C 
Pmax= 63 bar  

MŰSZAKI JELLEMZŐK 
 Teljes átömlésű (FB) 
Speciális tömítés, TA-LUFT 
Reteszelés / Piros kézikar 
ISO 5211 szerinti hajtóműves perem 
Blow-out tengely kialakítás és antisztatikus kivitel 
Anyagbizonylatok: EN10204 3.1 
ATEX Certificate 
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NO. PART NAME ANYAGMINŐSÉGEK)

1
4
5
9

12
13
14
15
19
21
22
24
28
29

BODY EN1503-1 1.4408
ASTM A351 Gr.CF8M
ASTM A276 Gr.316

RTFE.(15%G.F.)
RTFE.(15%G.F.)
RTFE.(15%G.F.)
SS304
SS304
VINYL GRIP.
SS304
SS304
SS304
SS304-CSP
SS304
VITON
PTFE.+25%G.F.
SS304

BALL
STEM
END CAP
SEAT
THRUST WASHER
STEM PACKING
GLAND BUSH
HANDLE
HANDLE COVER
STEM NUT
HANDLE NUT
LOCKING DEVICE
BELLEVILLE WASHER

30 TAB WASHER
31
32

O-RING
PACKING FOLLOWER

33 STOP PIN
SS304
SS304
SS304

35
36

BODY BOLT
BOLT WASHER

37 BOLT NUT

EN1503-1 1.0619

EN1503-1 1.4408 EN1503-1 1.0619
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V-port kialakítású, szabályozó gömbcsapok Kv értékei 

 
 
 
Nyomás/ hőmérséklet diagram 
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Hőmérséklet C° 




